— 1 —

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室文件

宁职称办〔2021〕9 号

关于公布 2020 年度南京市经济专业高级专业
技术资格（副高）评审委员会

评审结果的通知

市工信局、各有关单位：

根据省人力资源和社会保障厅、省职称办《关于公布江苏
省南京市经济专业高级专业技术资格（副高）评审委员会评审
结果的通知》（苏职称办〔2021〕22 号），经江苏省南京市经济
专业高级专业技术资格（副高）评审会评审通过，徐林等 34 人
已具备高级经济师资格（名单附后），现予公布，时间自 2020
年 12 月 25 日起算。

附件：评审通过人员名单

         南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室
                     2021 年 1 月 20 日

南京市人力资源和社会保障局办公室        2021 年 1 月 20 日印发

— 2 —

附件

评审通过人员名单

序号 姓名 单  位 专业技术资格

1 徐林 南京紫乐饮料工业有限公司 高级经济师

2 刘兆印 南京证券股份有限公司 高级经济师

3 周文凯 南京银行股份有限公司 高级经济师

4 赵佳 南京银行股份有限公司 高级经济师

5 田媛 南京银行股份有限公司 高级经济师

6 吴飞 江苏紫金农村商业银行股份有限公司 高级经济师

7 吴玉玲 南京江北新区国有资产管理有限公司 高级经济师

8 龚岚兰 南京浦口经济开发有限公司 高级经济师

9 凌玉香 南京市河西新城区国有资产经营控股（集团）有限

责任公司 高级经济师

10 李夏琼 南京地铁运营有限责任公司 高级经济师

11 胡淑珍 南京地铁运营有限责任公司 高级经济师

12 王镇 南京地铁运营有限责任公司 高级经济师

13 黄志平 南京地铁运营有限责任公司 高级经济师

14 张冬

南京地铁运营有限责任公司 高级经济师

15 徐旭 南京地铁运营有限责任公司 高级经济师

16 王超 南京地铁资源开发有限责任公司 高级经济师

17 赵勇 南京城市建设管理集团有限公司 高级经济师

18 黄文洁 南京城市建设管理集团有限公司 高级经济师

— 3 —

序号 姓名 单  位 专业技术资格

19 严国昊 南京建工集团有限公司 高级经济师

20 张健雄 南京大学城市规划设计研究院有限公司 高级经济师

21 汤连帮 南京南咨工程咨询有限公司 高级经济师

22 蔡林芳 南京工程咨询中心有限公司 高级经济师

23 张丽萍 建银工程咨询有限责任公司江苏分公司 高级经济师

24 郭鹏志 南京白下园林艺术中心有限公司 高级经济师

25 刘建凤 南京市信息中心 高级经济师

26 夏炎 南京市鼓楼区发展和改革委员会价格认证中心 高级经济师

27 梁冬芸 南京市江宁区秣陵街道办事处会计服务中心 高级经济师

28 徐小玲 南京市江宁区经济信息中心 高级经济师

29 周俊 南京市江宁区禄口街道办事处企业服务中心 高级经济师

30 濮飞

南京市江宁区不动产登记中心 高级经济师

31 陈力群 南京市不动产登记中心 高级经济师

32 覃远 南京市建筑市场监督站 高级经济师

33 杨建 南京市建筑市场监督站 高级经济师

34 卢宏奎 栖霞区公路管理站 高级经济师